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För gårdagens fordon på morgondagens vägar. Motorhistoriska Riksförbundet företräder den fordonshistoriska rörelsen 
i Sverige och arbetar med bevakning av politiska frågor, kontakter med myndigheter och organisationer samt rådgivning och 
information. MHRF engagerar över 100 000 medlemmar i 200 klubbar för målet att vårt fordonshistoriska kulturarv kan 
användas, bevaras och utvecklas. Bland våra medlemsförmåner finns marknadens ledande försäkring för historiska fordon.
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– Vanliga EU-medborgare drabbas! 
Den 16 januari höll EU:s miljöutskott 
och utskottet för den inre markna-
den och konsumentskydd möte. Där 
synliggjorde flertalet parlamentariker 
de många problemen med kommis-
sionens ELV-förslag för vanliga med-
borgare liksom för små och medel- 
stora företag. För dessa och berörda 
myndigheter kommer därtill den administrativa bördan väsentligt öka.
 Det är samma problem som Nätverk på gemensam väg, som Motor-
historiska Riksförbundet är en del av, har uppmärksammat våra politiker på 
sedan hösten 2023 och som i slutet av 2024 i Sverige samlade över 30 000  
namnunderskrifter i protest. Nätverket anser att den grundlagsskyddade  
äganderätten kommer att åsidosättas om nuvarande förslag senare antas. 
 Av det skälet har nätverket gjort en framställan till justitieminister  
Gunnar Strömmer (M). Förslaget innebär nämligen att många begagnade 
fordon kommer bedömas som avfall och därmed utan ekonomiskt värde 
eller rent av få ett negativt värde. För fordonsägaren innebär det inte bara 
en ekonomisk förlust om fordonet helt tappar värde – ägaren kommer 
även att belastas av en ny kostnad vid bedömningen då en oberoende 
fordonsexpert ska ersättas för sitt utlåtande över fordonet. 

Nätverk på gemensam väg räknar med att ELV-förslaget tidigast kommer 
antas av rådet och parlamentet hösten 2025. Läs mer på mhrf.se.
 Följ MHRF på Facebook för att inte missa senaste nytt!

Jan Tägt sakkunnig fordon och regelverk MHRF
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Klassas ditt fordon som skrot kan ägandet från-tas dig – utan ersättning!
Läs mer: mhrf.se/ELV
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mhrf.se
Motorhistoriska Riksförbundet företräder den fordonshistoriska rörelsen 
i Sverige och arbetar med bevakning av politiska frågor, kontakter med 
myndigheter och organisationer samt rådgivning och information. MHRF 
engagerar över 100 000 medlemmar i 200 klubbar för målet att vårt 
fordonshistoriska kulturarv kan användas, bevaras och utvecklas. 
 Bland våra medlemsförmåner finns marknadens ledande försäkring för 
historiska fordon – läs mer om MHRF-försäkringen på sidorna 5–7! 
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Många möjligheter att träffa MHRF i år!
Motorhistoriska Riksförbundet deltar varje år i 
flertalet evenemang runt om i landet, både hos 
medlemsklubbarna och på andra platser. I vissa  
fall är MHRF också med som medarrangör 
av olika evenemang och event. Via startsidan 
mhrf.se hittar du inte bara nästa tillfälle att ses, 
utan även hela länk till samtliga evenemang 
(som fylls på efterhand!). Dessutom håller vi 
flertalet MHRF-forum via Teams som är öppna 
för alla, men tänk på att du behöver anmäla dig!
 Nedan några axplock till och med juni.
• 6–7/2  Wheels Nationals-kryssning på Birka
• 18/2 och 19/2 MHRF-forum: ELV
• 11/3 MHRF-forum: Intyg
• 10/4 MHRF-forum: SMA
• 18–21/4 Custom Motor Show, Jönköping
• 6/5 MHRF-forum: MHRF-försäkringen
• 18/5 Mototorhistoriska marknaden/Nifsta gård
• 24–25 Gothenburg Classic Car Weekend
• 6/6 Motorhistoriska dagen (hela landet)
• 15–16/6 Velodromloppet Historic GP, Karlskoga
• 28/6 Nostalgia festival i Ronneby

Malin Erlfeldt kulturarvsfrågor MHRF

Evenemang och
MHRF:s öppna forum 

Motorhistoriska  
dagen 6 juni

Arrangörstävlingen
i samarbete med

För mer information om arrangörstävlingen Kultur på väg, som anordnas i samband 
med Motorhistoriska dagen den 6 juni, ring 08-30 28 01 eller besök mhrf.se/6juni.

Foto: Bo Porshed/Nostalgia (Kalmar-Ölands fordonshistorikers firande 2024)

Fira Sveriges rullande kulturarv
på en folkfest nära dig – läs mer på mhrf.se/6juni!

#motorhistoriskadagen #6juni #mhrf

Planeras ett evenemang den 6 juni?  
Tipsa oss via kansli@mhrf.se! Vem vet, 
det kanske är med och tävlar i årets 
arrangörstävling Kultur på väg?

MHRF firar traditionsenligt – och mekar i – 
påsk i samband med Custom Motor Show 
på Elmia i påsk! Vi ses väl i hall C?
Nordens största motorshow – Custom Motor 
Show – och påsk hör som bekant ihop. Precis 
som tidigare år är C-hallen vikt åt det rullande 
kulturarvet och i år blir det åter fokus på Resto-
ration Show med massor av fordon som det 
kommer att mekas på live under påskhelgen.
 Motorhistoriska Riksförbundet mekar för-

MHRF:s fordon på årets Restoration Show på Elmia 
stås på plats! Rättare sagt förbundsekonomen 
Lennart West (Velocette Viper 1961) och leda-
moten Anders Albihn (Volvo C 202 1978) från 
styrelsen och förbundets kommunikatör Göran 
Schüsseleder (Chevrolet 2102 1952) – mer 
om vad de ska göra ser du på mhrf.se (sökord  
Elmia)! Och så är vi några till i montern, utöver 
att hjälpa till kommer vi att prata om MHRF- 
försäkringen och senaste nytt om ELV.
 Karl Ask verksamhetschef MHRF

Foto: Göran Schüsseleder

Foto: Lennart West Foto: Anders Albihn
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